

(Paket 1)

Dokumen Tahap Pemilihan "Berita Acara Penetapan"

atas

Pekerjaan Jasa Cleaning Service Gedung dan Taman Perum Peruri Karawang Tahun 2024



Karawang, 24 Januari 2024

Nomor: SP3/PLJ/2023/00317

Perihal : Pemberitahuan Pemenang Pengadaan / Penetapan Penyedia Barang / Jasa

Kepada Yth:

- Pimpinan Perusahaan PT GLOBAL MULYA JAYA
- Pimpinan Perusahaan PT Spektra Solusindo
- Pimpinan Perusahaan PT KUWERA JAYA NUSANTARA
- Pimpinan Perusahaan PT KOPETRI CITRA ABADI
- Pimpinan Perusahaan PT Bintang Mitra Pratama
- Pimpinan Perusahaan PT Bumi Daya Plaza
- Pimpinan Perusahaan PT DUTAGRIYA SARANA
- Pimpinan Perusahaan PT Setra Sari
- Pimpinan Perusahaan PT DELTA TEKNO PERKASA

di Tempat

Dengan ini kami menyampaikan terima kasih atas kesediaan Saudara dalam mengikuti pengadaan di Peruri.

Setelah dilakukan evaluasi dengan seksama terhadap penawaran harga dan dilanjutkan dengan negosiasi harga, Pejabat pengadaan telah menetapkan hasil pengadaan sebagai berikut :

No.	Pemenang / Penyedia	Alamat	N.P.W.P.	Nama Barang/Jasa	Jumlah	Total Harga
1	PT Bumi Daya Plaza	JI. Imam Bonjol No.61, Menteng, KOTA ADM. JAKARTA PUSAT, DKI JAKARTA, INDONESIA	01.002.225.9- 093.000	Jasa Cleaning Service Perum Peruri	1,00	Rp. 9.700.000.000.00

Total harga belum termasuk PPN, sesuai dengan spesifikasi yang telah ditentukan.

Demikian harap menjadi maklum, dan proses pengadaan tersebut dinyatakan selesai.

Pejabat Pengadaan,

Ika Marianingsih
Kepala Departemen Pengadaan

Surat ini sah walaupun tanpa tanda tangan karena telah ditandatangani secara elektronik menggunakan aplikasi e-procurement Peruri oleh Ika Marianingsih Kepala Departemen Pengadaan pada 24 Januari 2024 23:10 WIB

T. (021) 739 5000 F. (021) 722 1567 E. contact@peruri.co.id W. www.peruri.co.id

Kawasan Produksi : Desa Parung Mulya, Kec Ciampel, Karawang, Jawa Barat 41361